أبو عبد الله الشیبانی، أحمد بن حنبل، (۱۹۴۳ م)، مسند، قاهره، الناشر: مؤسسه قرطبة.
۶. البلاذری، أبو الحسن أحمد بن یحیی، (۱۹۴۶ م)، فتوح البلدان، بیروت، دار و مکتبة الهلال.

۷. بیهقی، أبو بکر، (۲۰۰۵ م)، سنن البیهقی الکبری، تحقیق: محمد عبد القادر عطا، مکه المکرمه، مکتبه دار الباز.
۸. بیهقی، ابوبکر ریاض، (۱۴۲۳ هـ ق ۲۰۰۳ م)، شعب الإیمان، مکتبه الرشد للنشر والتوزیع بالرياض بالتعاون مع الدار السلفیه ببومباي بالهند، الطبعة الأولى.
۹. الثعالبی، ابی منصور، (۱۸۶۱ م)، فقه اللغة، چاپ دوم، مکتبه المجلس و المجلس العلمی.
۱۰. رازی، امام فخر، (۱۹۴۶ م)، تفسیر مفاتیح الغیب، دار الطباعة للنشر، چاپ بیروت.
۱۱. رشید رضا، محمد، (۱۹۴۷ م)، تفسیر المنار، چاپ دوم دار الطباعة للنشر، بیروت.
۱۲. الزبیدی، مرتضی، (۱۲۰۵ هـ)، تاج العروس من جواهر القاموس، چاپ کویت.
۱۳. شرتونی، سعید، (۲۰۰۷ م)، اقرب الموارد فی فصیحه العربیه و الشوارد، تهران، چاپ دوم.
۱۴. طباطبائی، علامه، (۱۳۷۶ هـ)، تفسیر المیزان، ترجمه: موسوی همدانی، محمد باقر، دفتر انتشارات اسلامی.
۱۵. طبرانی، سلیمان بن أحمد، (۱۴۱۵ هـ ق - ۱۹۹۴ م)، المعجم الکبیر تحقیق: حمدی بن عبد المجید السلفی، القاهرة، مکتبه ابن تیمیة، چاپ دوم.
۱۶. عاملی، شیخ حر، (۱۹۶۸ م)، وسایل الشیعه، چاپ ۲۰ جلدی، چاپ چهارم، المکتبه الاسلامیه.
۱۷. العسقلانی، ابن حجر، (۱۹۸۴ م)، تبصیر المنتبه بتحریر المشتبه، به کوشش علی محمد بجاوی، بیروت: المکتبه العلمیه.
۱۸.